Łopatkowy czujnik przepływu
z mieszkiem sprężystym
dla cieczy
pomiary
•
kontrola
•
analiza

E-Mail: info.de@kobold.com
Internet: www.kobold.com
Dane przy zamówieniu (przykład zamówienia: FPS-1115)
m3/h wody
opadający
m3/h wody
narastający Mosiądz Stal szlachetna
m3/h wody
opadający
m3/h wody
narastający Mosiądz Stal szlachetna
25 * 0,6 - 2 1 - 2,1 0,2 - 1 0,6 - 1,1
32 0,8 - 2,8 1,3 - 3 0,25 - 1,4 0,9 - 1,6
40 1,1 - 3,7 1,7 - 4 0,5 - 1,6 1,2 - 2,2
50 2,2 - 5,7 3,1 - 6,1 0,9 - 3,6 2,3 - 4,1
65 2,7 - 6,5 4,0 - 7,0 1,2 - 4,9 3,1 - 5,5
80 4,3 - 10,7 6,2 - 11,4 2,1 - 7,4 4,9 - 8,2
100
11,4 - 27,7
(6,1 - 17,3)
14,7 - 29,0
(8,0 - 18,4)
4,9 - 17,1
(3,3 - 11,6)
11,3 - 19,1
(7,7 - 13,0)
125
22,9 - 53,3
(9,3 - 25,2)
28,4 - 55,6
(12,9 - 26,8)
9,7 - 34,0
(5,0 - 17,5)
22,4 - 37,9
(11,5 - 19,6)
150
35,9 - 81,7
(12,3 - 30,6)
43,1 - 85,1
(16,8 - 32,7)
13,6 - 47,6
(6,1 - 21,4)
31,5 - 53,2
(14,1 - 23,9)
200
72,6 - 166,7
(38,6 - 90,8)
85,1 - 172,5
(46,5 - 94,2)
25,7 - 90,1
(21,7 - 55,3)
59,6 - 100,7
(36,5 - 61,8)
l/h wody l/h wody
15 174 - 846 480 - 948 FPS-1115
20 138 - 768 408 - 858 FPS-1120
Typ:
FPS
2
KOBOLD na Swiecie
ALGERIA, ARGENTINA, AUSTRALIA, AUSTRIA, BELGIUM, BULGARIA, CANADA, CHILE,
CHINA, COLUMBIA, CZECHIA, DOMINICAN REPUBLIC, EGYPT, FRANCE, GERMANY, GREAT
BRITAIN, HUNGARY, INDIA, INDONESIA, IRAN, ITALY, MALAYSIA, MEXICO, MOROCCO,
NETHERLANDS, PERU, PHILIPPINNES, POLAND, ROMANIA, SINGAPORE, SLOVAKIA,
SOUTH KOREA, SPAIN, SWITZERLAND, THAILAND, TUNISIA, USA, VENEZUELA, VIETNAM
KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24
D-65719 Hofheim/Ts.
t +49(0)6192 299-0
Fax +49(0)6192 23398